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Kaufmannische Daten

Artikelnummer

Verpackungseinheit

Mindestbestellmenge

Verkaufsschliissel

Produktschlissel

GTIN

Gewicht pro Stiick (inklusive Verpackung)
Gewicht pro Stiick (exklusive Verpackung)
Zolltarifnummer

Ursprungsland

Anwenderhandbuch, englisch, zum Peripherals Communication Protocol (PCP), steht nur als
Download zur Verfligung.

2745169

1 Stiick

1 Stiick

01 - Automatisierungssys.
DREAAY
4017918167509

531,99

531,99

49019900
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Environmental product compliance

EU REACH SVHC
Hinweis auf REACH-Kandidatenstoff (CAS-Nr.)
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Kein Stoff mit einem Massenanteil von mehr als 0,1 %
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